

公告

2023年6月16日

关于修订中华交易服务克而瑞内房股领先指数编制方案的公告

为进一步提升指数可投资性,中华证券交易服务有限公司决定修订中华交易服务克而瑞内房股领先指数的编制方案。

此次修订内容包括: (1) 指数名称和简称分别修订为"中华交易服务内房股指数"和"中华内房股"; (2) 样本空间修订为港股通范围内且行业分类为房地产开发、服务、管理、园区的内地地产证券; (3) 选样方法修订为剔除过去一年日均成交金额不足 500 万港元的证券后,剩余证券按照过去一年日均总市值由高至低排名,选取前 30 名作为指数样本; (4) 样本调整实施时间修改为每年 6 月和 12 月的第二个星期五的下一交易日。编制方案其余部分保持不变。上述修订将于 2023 年 6 月 30 日香港交易所收市后正式实施。

编制方案:

中华交易服务内房股指数编制方案

指数样本:

中华交易服务内房股指数

如有垂询,请联络:

中华证券交易服务有限公司 电邮: cescinfo@cesc.com

网址: www.cesc.com

关于中华交易服务

中华交易服务是香港交易及结算所有限公司、上海证券交易所和深圳证券交易所的合资公司,三所平均出资且股权相等,旨在推动中国资本市场的发展。中华交易服务在香港注册,并于 2012 年 9 月在香港成立,同年 10 月 30 日开业。中华交易服务主要从事以三方市场交易产品为基础编制跨境指数,研究开发上市公司分类标准、信息标准及信息产品,并将开发全新金融产品,将香港和中国内地的交易市场连接至世界各地。

如欲了解公司其他信息,请浏览 www. cesc. com。

完